
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                        [image: Loučení s prázdninami v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loučení s prázdninami v Pilníkově

                                            Akce LOUČENÍ S PRÁZDNINAMI se koná v pátek 25. 8. 2023 od 16:00 hod.A na co se můžete těšit?
- vodní pěnu- skákací hrad pro nejmenší- malování na obličej- jízdu na koních- DJ Jirku 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 25.08.2023 - Pá 25.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                        [image: Den za obnovu lesa]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den za obnovu lesa

                                            Den za obnovu lesa – Den, který nás znovu spojí
Přijďte v sobotu 16. října 2021 do Hájemství pomoci našim lesům! Zasazením byť jediné symbolické sazeničky ukážete, že vám není obnova krajiny po největší katastrofě, která kdy naše lesy potkala, lhostejná. 
… anebo

                                            Podkrkonoší

                                            So 16.10.2021 - So 16.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Noční chumelení nám přineslo slabou vrstvu prašanu do stopy.  Z Odolova k Bílému Kolu a na Paseky podmínky vynikající. Trochu problém s mazáním. Kdo bruslí, není co řešit - tvrdý podklad. Teplota mírně pod nulou.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                        [image: Jestřebí hory – sněhové zpravodajství]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jestřebí hory – sněhové zpravodajství

                                            Noční chumelení nám přineslo slabou vrstvu prašanu do stopy.  Z Odolova k Bílému Kolu a na Paseky podmínky vynikající. Trochu problém s mazáním. Kdo bruslí, není co řešit - tvrdý podklad. Teplota mírně pod nulou.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Út 01.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                        [image: V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Úpici bude unikátní výstava o historii HAPO

                                            Vystaveny tu budou kroniky, diplomy, propozice, vlaječky, suvenýry z jednotlivých ročníků, dresy, trička pořadatelů, míče, poháry a mnoho dalšího. Návštěvníci se zde budou moci vyfotit s vodníkem nebo na vodnickém kole. V průběhu výstavy bude také promítán film z loňské

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 31.03.2023 - Ne 28.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                        [image: Havlovičtí ochotníci míří do Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Havlovičtí ochotníci míří do Čermné

                                            Hoďte starosti za hlavu a přijďte se pobavit!  :)

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 03.12.2022 - So 03.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                        [image: Čapí život]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čapí život

                                            Obec Velké Svatoňovice Vás zve na přednášku Tomáše Prouzy - Čapí život aneb Pod oblohou za každého počasí, která se bude konat ve čtvrtek 30. září 2021 v K-Klubu. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 30.09.2021 - Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Podpořené projekty

                                            2. Podpořené projekty - PRV

                                            V nedávné době jsme Vám představili několik projektů zrealizovaných v rámci operačního programu „Program rozvoje venkova 2014 – 2020“. Dalším z podpořených projektů je „Pilařská výroba“ v obci Havlovice. Pan Milan Horák je majitelem lesů a vzhledem k jejich stavu 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 30.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,dovolujeme si Vás pozvat na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí – změny legislativy a možné přínosy cirkulární ekonomiky, který proběhne v úterý 29. června 2021 od 9:30 v prostorách Krajského úřadu v Hradci Králové (zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                        [image: Za památnými stromy...]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za památnými stromy...

                                            V sobotu 24. července 2021 se můžete těšit na vlastivědnou vycházku s richardem Švandou. 
Pojďte si protáhnout tělo a ještě se něco nového dozvědět!
Více informací naleznete na plakátu nebo zde.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 24.07.2021 - So 24.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                        [image: Zpívání v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zpívání v Horním Žďáru

                                            Nálada bude krásně předvánoční, nadělte si dárek, co nikde nekoupíte. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Pá 23.12.2022 - Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                        [image: Masopust v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopust v Pilníkově

                                            
Datum: sobota, 10. 2. 2024
Místo: sraz na náměstí v Pilníkově s návštěvou přátel z Polska
Chuťový zážitek, na který nezapomenete!
Zveme vás na jedinečnou gastronomickou událost, kde hlavními hvězdami budou zabijačkové dobroty.


                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 10.02.2024 - So 10.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




